independentemente de transcrição, naquilo que não conflitar com as presentes disposições da Lei n."
8.666193 e suas modiÍicações.

C'LÁUSULA II -DO PRNÇO

O preço global paÍa a execução de serviços constântes no Edital do Convite n'

034/2006, a proposta vencedora, é de RS 99.400,00 (noventa e nove mil ê quatrocentos reais), no

qualjá se acham incluídos todos os ônus fiscais e sociais que, direta ou indiretamente, decorrent do
cumprimento do presente Contrato, bem como todos os encargos previstos resultantes da prestação

de serviços.

CLAUST]LA III _ DO PR{ZO